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С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Хайбулина Руслана Нигмятзановича 
и членов его  семьи за период с 1 января по 31 декабря 2019 г. 
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего

должность


	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Хайбулин Руслан Нигмятзанович
	директор ГБУ Республики Марий Эл «Информсреда»
	квартира
квартира

земель

ный участок 

жилой дом
	индивиду
альная 

индивиду
альная
индивиду

альная

индивиду

альная


	61,1
36,3

1428,0

53,8
	Россия
Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	Рено  Fluence
	582 750,63
	-

	супруга
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира
квартира
земель

ный участок
жилой дом

	61,1
36,3
1428,0

53,8
	Россия
Россия
Россия

Россия
	-
	50 492, 65
	-

	несовершенно

летняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира

квартира

земель

ный участок 

жилой дом

	61,1

36,3

1428,0

53,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	

	несовершенно

летняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира

квартира

земель

ный участок 

жилой дом
	61,1

36,3

1428,0

53,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	


